ex singulari confidentia, quatcnus homincm nostrum in ipsis factis nostris

vcbis commissum habendo dirigerc vclitis consilio cl auxilio vestro cidem assis-

tendo procurarc ac efficere, ut unum bonuin magistrum habere valeamus, qui
ipsos lateres pro tccturis bene et perfccte laborare ct etiam cum cisdem tegere

sciat. Immo pelimus amicitias vestras, ut vos ipsi nobis huismodi magistrum
dare velitis, quia speramus, quod talis homo qui per vos nobis dabitur perfec-

tus esse debet ct etiam vestri consideratione diligentius nobis serviret. Peti-

mus itaquc iterato, quod in his nobis complacerc velitis prout de amicitiis vest-

ris bene confidimus. Et licet non possumus ad huc pcnsare et computare quot
tumeniis laterum indigeamus quibus ipsi- labores nostri perfici possent, peti-

mus tamcn amicitias vestras, quod vos ipsi cum eodem magistro conventionem
facere velitis quantum eidem pro singulis tumeniis laterum ad tegendum tec-

turas aptis dare debeamus et quantum pro singulis tumeniis latcrum ad muran-
dum aptis dare debeamus. Et quomodocumque cum ipso conventionem et depo-

sitionem facietis, rcscribatis nobis in literis vestris ct certi sitis, quod nos eun-

dem benigne sei"vare ct sibi iuxta conventionem per vos factam omnino solvere

volumus. Cetera lator praesentium dicet. Scripta in oppido nostro Pathak feria

sexta proxima post festum sanctissimi corporis Christi, anno domini millesimo

quadringentesimo sexagesimo septimo.

Comes Ladislaus de Palocz,

iudex curiae regiae maiestatis.

Auf der Riickseite Adresse: Honestis et prudentibus viris Petro de Weresraarth

iudici regio ac magistro civium iudicique et consilio civitatis Zebeniensis arai-

cis nostris grate dilectis.

^ Vorlage prae. - Hierauf laboralores niit Psiiliten eingekreist

und gctilgt.

3534

Ofen 1467 Mai HO. Konig Matthias verbietet dem Verwaller der i<6inglichen Zoll-

einnalimen Joh(mnes Ernst, von den Sachsen der Sieben und Zwei Stiihle und von

Sladt und Distriht Kronsladt und Bistritz beim Kauf und Verkauj von VVa/e/i die

an Stelle des Dreissigsten eingefiihrte Abgabe einzuheben, ausgenommen aus-

Idndische Giiter.

Orig. Pap. Arh. St. Sibiu U 11 263. Siegel. rund, Dm. 65 mm, in rotes Waclis, papier-

bcdeckt, vorne aufgedruckt. Derselbe Stcmpcl wic Nr. 3 362.

Druck: Teleki, Hunyadiak kora 11, 264 Nr. 437 zu Mai 20. Hurmuzaki, Documcnlc
XV, 1, 63 Nr. 110.
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Von der Kanzlei: Conimissio domini regis.

Malhias dei gratia rex Hungariae, Dalmaciae, Croaciae et cetera fidelibus nos-

tris egregio Johanni Erensth administratori vectigalis sacrae coronae regni

nostri vestroque vicesgerentibus nec non cunctis aliis officialibus et exactori-

bus eiusdem vectigalis in partibus Transsilvanis pro tempore constitutis salu-

tem et gratiam. Exponitur nobis in personis fidelium nostrorum universorum
Saxonum septem et duarum sedium Saxonicalium nec non communitatum et

incolarum civitatum nostrarum Cibiniensis, Brassoviensis et Bistriciensis ac

districtuum earundem gravi cum querela, quod quamvis antiqua eorum liber-

tatc requirente nulli incolarum partium illarum Transsilvanarum in eisdem

partibus res ementes et hincinde per easdem partes conducentes de cisdem re-

bus eorum vel sexagesimam vel Iricesimam loco cuius nunc alia quaedam exac-

tio vectigal coronae futuris perpetuis temporibus appellanda instituta esset,

solvere obligati fuerint, nisi illi qui de partibus Moldaviae vel Transalpinarum

aut de hoc regno nostro sive aliis quibuscumque exteris partibus res ad ipsas

partes Transsiluanas conducentes ad huiusmodi sexagesimam vel tricesimam

de lalibus rebus persolvendara debuerint. Idque etiam nunc in novo generali

dccreto nostro sit similiter ordinatum. Tamen nunc vos eosdeni Saxones nos-

tros et incolas dictarum civitatum nostrarum et partium praedictarum ad sol-

vendum huismodi vectigal loco tricesimae institutum etiam de illis rebus quas

in illis partibus Transsiluanis emerent et venderent et per fora hincinde de-

ferrent iniuste cogeritis et compelleretis in grande praeiudicium libertalis ipso-

rum atque dampnum. Unde nos praefatos Saxones nostros et incolas dictarum

partium in eorum libertatibus confirmare volcntes, mandamus fidelitati vestrae

praesentibus strictissime, quatenus deinceps huiusmodi vectigal ab illis rebus,

quaevel per fora in illis partibus hincindj conducuntur vel quae ibidem emun-
tur et venduntur, exigere non praesumatis sed solummodo a talibus rebus ipsum

vectigal semel dumtaxat exigatis, quae de partibus extraneis ad illas vel de

illis ad extraneas conducuntur partes, modum et ordinem in novo generali decre-

to superinde edito in nullo excedentes. Praesentibus perlectis exhibenti resti-

tutis. Datum Budae tertio die festisacratissimicorporis Christi, anno eiusdem

millesimo quadringentesimo sexagesimo septimo, regni nostri anno decimo,

coronationis vero quarto.

3535

Kleinlasscln 14G7 Juni 2. Johann Gereb von Weingartskirchen stellt der Kron-

sladler Pfarrkirche die Besiizungen Zdrnesii iind Tohan ziiriick.